
UCHWAŁA NR LIV/506/22 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w przedmiocie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, 1512) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany brzmienia wiersza 15 (piętnastego) w tabeli do załącznika nr 1 uchwały nr 
LIII/488/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od środków transportowych, nadając mu nowe następujące brzmienie: 

„Cztery osie i więcej”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wskazanej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4DEDDC8-90CC-4D9F-92EF-9024B8576722. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


